
 
 
©TRW Automotive Techdocu Neuwied  

XZS117A

TRW Automotive Aftermarket, Žitavská 1421, CZ - 464 01  Frýdlant v Čechách
Tel +420 482 364 111  Fax +420 482 364 112   www.trwaftermarket.com 

Servisní informace

Zátky na brzdovém třmenu

Naplněné brzdové třmeny

TRW brzdové třmeny s integrovanou ruční brzdou jsou naplněny brzdovou kapalinou. 
Tím lze snadněji provést odvzdušnění brzdového systému. Tyto třmeny jsou opatřeny a 
utěsněny šroubovanou kovovou zátkou. 
Tuto zátku je nutno při montáži vyšroubovat příslušným imbusovým klíčem. Tento úkon je 
nutno provést bezprostředně před připojením brzdového potrubí nebo brzdové hadice.

Standartní brzdové třmeny

Všechny ostatní typy brzdových třmenů jsou opatřeny plastovou zátkou. Tuto zátku lze 
odstranit normálním plochým šroubovákem.

Pozor!
Dbejte na to, aby při provádění těchto úkonů nedošlo k poškození závitu.


